MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 201 / 2023 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.004610/2023-01
Concórdia-SC, 09 de agosto de 2023.

O Diretor-geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de 28/01/2020, publicada
no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º. CONSTITUIR o Colegiado do Curso Superior em Agronomia - Campus Concórdia, com os
membros conforme abaixo:

CACIANE PEINHOPF MEGA, SIAPE: 10XXX25 - PRESIDENTE

VOLMIR KIST, SIAPE: 15XXX69

JAIR JACOMO BERTUCINI JÚNIOR, SIAPE: 11XXX86

JULIANO DUTRA SCHMITZ, SIAPE: 12XXX97

JULIANO ROSSI DE OLIVEIRA, SIAPE: 10XXX18

MÁRCIO BLANCO DAS NEVES, SIAPE: 31XXX64

OTÁVIO BAGIOTTO ROSSATO, SIAPE: 22XXX87

RAILSON SCHREINERT DOS SANTOS, SIAPE: 10XXX75

ANA CAROLINA GIGLI SHIGUEMOTO, SIAPE: 11XXX82

EDMILSON CEZAR PAGLIA, SIAPE: 15XXX56

LUCAS WOLF, SIAPE: 17XXX26

ANDERSON AQUINO LEIRIA, SIAPE: 12XXX39

KAREN ANGELICA SEITENFUS, SIAPE 20XXX20

LUIZ FERNANDO SANTOS SPANHOLI MATRICULA: 2020002703

GABRIEL COLLA BERGONSI ? 2021004032

JÚLIA DE CARLI LODEA ? 2022006603

MAURO MARTINI JUNIOR ? 2023003357

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da emissão e permanecerá vigente até junho de
2025.

(Assinado digitalmente em 10/08/2023 08:24 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 201, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 09/08/2023 e o

código de verificação: 0ec51c9d91